
UCHWAŁA Nr XV/123/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu i odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego, stanowiącego własność 

Gminy Zbuczyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Zbuczyn 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony i odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, której przedmiotem będzie lokal użytkowy 

o ogólnej powierzchni użytkowej 27,87 m2, znajdujący się w budynku przy ul. Terespolskiej 15 

w miejscowości Zbuczyn,  stanowiący własność Gminy Zbuczyn.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

               Przewodnicząca Rady  

        /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


